
Przemyśl , dnia 1.12.2022r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający , Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Przemyślu , na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11.09.2019r PZP  (D.U.2019 r poz. 2019 z póź. zm.) , informuje że: 

1. Otwarcie ofert na dostawę łóżek odbyło się w dniu 1.12.2022 r. o godzinie 930.  

 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert  tj. do 1.12.2022 r. do godziny 900 oferty złożyli 

następujący wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa Oferenta Cena oferty netto Cena oferty brutto 

1. 
Brand Vital Poland sp. z o.o. 
95-054 Ksawerów  
ul. Łódzka 11 

53 000,00 zł 57 240,00 zł 

2. 
INES sp. z o.o.  
35-317 Rzeszów 
ul. Jana Pawła II 135 

58 333,40 zł 63 000,07 zł 

3. 

PPHU „Specjał” sp. z o.o.  
Hurtownia Farmaceutyczna 
00-175 Warszawa  
ul. Jana Pawła II 80 lok.5 

45 600,00 zł 49 248,00 zł 

4. 
RONOMED Sp. z.o.o. Sp. k. 
53-030 Wrocław 
ul. Przyjaźni 52/1U 

66 648,15 zł 71 980,00 zł 

 

 


		2022-12-01T10:14:53+0100
	STANISŁAW JURECZKO




